ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.06.2008 № 2223

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 08.06.2006 № 1701

В  связи  с  принятием  Законов  Владимирской  области  от  27.12.2007

№ 212-ОЗ, от 09.07.2007 № 89-ОЗ "О внесении изменений в Закон Владимирской

области "Об административных правонарушениях во Владимирской области" и в

целях  приведения  в  соответствие  с  указанными  законами  действующие

нормативные правовые акты города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города от 08.06.2006 № 1701 "О

наделении  должностных  лиц  полномочиями  по  составлению  протоколов"  (с

изменениями, внесенными постановлениями главы города от 17.08.2006 № 2803, от

13.08.2007 № 3173, от 18.12.2007 № 4958):

1.1. Дополнить пункт 1.1.7 словами "ст.12.2".

1.2. Дополнить пункт 1.2 словами "ст.12.2".

1.3. Из пункта 1.1.15 исключить слова "п.8 ст.8".

2. Руководителям структурных подразделений администрации города внести

соответствующие  изменения  в  положения  о  структурных  подразделениях  и  в

должностные инструкции специалистов согласно данному постановлению.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков